
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2023 р.

Про внесення змін до наказу від 29.09.2023 р. №НОН/283/2023  «Про 
затвердження науково-методичних комісій університету зі спеціальностей»

Згідно з поданням керівників структурних підрозділів щодо змін у 
кадровому складі та з метою врахування рекомендацій експертної групи за 
результатами міжнародної акредитації 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у Додаток 1 до наказу від 29.09.2023 р. №НОН/283/2023 в 
частині спеціальності 104 Фізика та астрономія абзац:

«Котовський Віталій Йосипович – завідувач кафедри загальної фізики 
та моделювання фізичних процесів ФМФ, д.т.н., професор; гарант 
ОНП магістра «Комп'ютерне моделювання фізичних процесів»;»

змінити на
«Котовський Віталій Йосипович – професор кафедри загальної фізики 

та моделювання фізичних процесів ФМФ, д.т.н., професор; гарант 
ОНП магістра «Комп'ютерне моделювання фізичних процесів»;

Савченко Дарія Вікторівна– в.о. завідувача кафедри загальної фізики та 
моделювання фізичних процесів ФМФ, д.ф.-м.н.;».

2. Внести зміни у Додаток 1 до наказу від 29.09.2023 р. №НОН/283/2023 в 
частині спеціальності 173 Авіоніка до списку членів НМКУ-173 додати 
абзаци:

«Бобков Юрій Володимирович – доцент кафедри систем керування 
літальними апаратами ННІАТ, к.т.н., доцент;

Рибак Владислав Володимирович – заступник директора КП СПБ 
«Арсенал» з наукової та науково-технічної роботи (за згодою);

Осокін Владислав Сергійович – аспірант кафедри систем керування 
літальними апаратами ННІАТ(за згодою).».



2
3. Департаменту організації освітнього процесу забезпечити розміщення 

нової редакції Додатку 1 до наказу Про затвердження науково-методичних 
комісій університету зі спеціальностей на сайті університету 
(https://osvita.kpi.ua) у розділі «Документи».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної роботи 
Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



3
ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор з навчальної роботи

Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО
тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Юрисконсульт

ДП № 0116
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
1. ФМФ, ННІАТ
2. кафедра загальної фізики та моделювання 

фізичних процесів ФМФ
3. кафедра загальної фізики ФМФ
4. кафедра систем керування літальними 

апаратами ННІАТ
5. Відділ акредитації та ліцензування ДЯОП


